

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Terénní úpravy okolí Skateparku Uhříněves – p.č. 956/3 k.ú. Uhříněves

Místo:

Datum: 4. 5. 2023

Zadavatel: Městská část Praha 22

Projektant:

Zhotovitel: Martin Bajer

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

328 500,02

D HSV HSV 328 500,02

D 1 Zemní práce 268 542,96

7	K	181351004	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	360,000	127,55	45 918,00
8	M	10364101r	zemina pro terénní úpravy - ornice vč. dopravy	t	112,000	1 609,85	180 303,20

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 42 321,76

9	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	360,000	45,77	16 477,20
10	M	BDR.74600005r	Travní semeno mix osivo	kg	28,000	923,02	25 844,56
VV					1400*0,02 'Přepočtené koeficientem množství	28,000	

D 2 Zakládání 42 563,62

4	K	212750103	Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360°, plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m	m	30,000	547,70	16 431,00
2	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 3 do 6 m	m2	60,000	46,84	2 810,40
3	M	RTX.69366210	Netkaná geotextilie MOKRUTEX HQ PES 500	m2	71,070	125,83	8 942,74
VV					60*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství	71,070	
11	K	275311191r	Základová patka 200x200x400mm včetně ukotvení stojanu na kola	ks	12,000	1 198,29	14 379,48

D 5 Komunikace pozemní 17 393,44

1	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	60,000	232,58	13 954,80
5	K	596811220r	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší	ks	8,000	199,39	1 595,12
6	M	59246005	dlažba plošná betonová 600x300x40mm	ks	8,000	230,44	1 843,52
VV					7,767*1,03 'Přepočtené koeficientem množství	8,000	

**Závazné obchodní podmínky k VZMR s názvem
„Terénní úpravy okolí Skateparku Uhříněves – p.č. 956/37 k.ú. Uhříněves“**

1/ Nabídková cena obsahuje veškeré práce, dodávky a služby nezbytné k řádnému plnění a dokončení díla bez vad.

2/ Platební podmínky:

- zadavatel neposkytuje žádné zálohy;
- bezhotovostní úhrada faktur za provedené práce na základě řádné a bezvadné faktury obsahující údaje dle zákona a název díla; faktura musí jako přílohu obsahovat Protokol o předání dokončeného díla bez vad a nedodělků podepsaného zástupcem zadavatele
- splatnost faktur 14 dnů ode dne doručení.

3/ Podmínky převzetí díla a odstranění vad:

- řádně provedené dílo se předává a přijímá bez vad a nedodělků, které nebrání dalšímu postupu v činnosti objednatele formou Protokolu o předání dokončeného díla bez vad a nedodělků;
- dnem podpisu protokolu o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků začíná běžet záruční lhůta.

4/ Záruka za jakost a kvalitu:

- zadavatel požaduje záruční dobu v rozsahu 24 měsíců na stavební práce spojené s úpravou okolí Skateparku.

5/ Lhůta pro odstranění reklamovaných vad a kontaktní údaje pro reklamace:

- zhotovitel je povinen písemně oznámené tedy reklamované vady díla bezplatně odstranit, a to ve lhůtě 30 dnů od uplatnění písemné výzvy – reklamace objednatelem.
- Písemná výzva bude doručována na e-mail kontaktní osoby zhotovitele.

6/ Smluvní pokuty při nedodržení lhůty plnění:

- za prodlení s předáním dokončeného díla bez vad a nedodělků zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení.

7/ Odpovědnost za způsobené škody:

- dodavatel odpovídá za veškeré škody, které by v rámci dodávky díla způsobil v plném rozsahu;
- uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo na úhradu způsobené škody.

8/ Lhůta plnění:

- Zadavatel je povinen dílo dokončit nejpozději do 2 týdnů ode dne zahájení plnění;

Zhotovitel akceptuje tyto závazné obchodní podmínky.

5.5.2023
Datum

Martin Bajer
Podpis

**Martin Bajer**
ZEMNÍ PRÁCE
Hradešín 14, 282 01 Český Brod
IČO: 87275287, DIČ: CZ7210202472
Tel: 606 453 701